PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA NOVA - BAHIA
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Processo Seletivo Público – Edital 002/2023 – Prefeitura Municipal de Boa Nova – Bahia. 1

– PUBLICAÇÃO DE RESULTADO DE CLASSIFICADOS -

A Comissão para Acompanhamento e Fiscalização do Processo Seletivo Público,

especialmente designada para este fim, nos termos da Portaria Municipal Nº 053/2023, de 12 de

junho de 2023, autoriza a empresa Planejar Consultoria e Planejamento publicar no dia

31.10.2023, o RESULTADO FINAL DE CLASSIFICADOS DAS PROVAS OBJETIVAS E

TÍTULOS a que submeteram-se os candidatos inscritos, previsto no Edital do Processo Seletivo

Público destinado a seleção de candidatos para o preenchimento de cargos vagos do quadro da

Prefeitura Municipal de Boa Nova – Bahia.

A empresa Planejar Consultoria, faz saber a todos que tendo transcorrido os prazos legais para

recursos referente aos aprovados constante na publicação do Relatório de Notas dos

Classificados da Provas Objetivas e Títulos. Foram analisados todos os recursos, sendo feita as

devidas retificações.

E, para dar ciência a todos, faz baixar o presente Edital, que será afixado no lugar público de

costume de publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Boa Nova – Bahia.

Boa Nova – Bahia, 31 de Outubro de 2023.

Comissão Especial de Fiscalização e Coordenação

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA NOVA - BAHIA
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Processo Seletivo Público – Edital 002/2023 – Prefeitura Municipal de Boa Nova – Bahia. 2

DATA DE PUBLICAÇÃO: 31.10.2023

ACS - USF - DISTRITO DO VALENTIM

INSC NOME  NASC. OBJ TIT FINAL CL

20108 DANIELE PINTO GARCIA  16/07/86 61,75 -- 61,75 1º

20078 JOSÉ AUGUSTO ALVES DE OLIVEIRA  18/07/94 59,50 -- 59,50 2º

20069 MARCOS VINICIUS REIS DA SILVA  21/06/04 56,25 -- 56,25 3º

20093 ELIANDRO SANTOS SANTANA  07/01/88 52,25 -- 52,25 4º

20017 CRIJLA DANIELA SENA SILVA DE ANDRADE  24/12/84 49,00 -- 49,00 5º

20097 ANDREIA AQUINO DE SOUZA  06/09/95 47,00 -- 47,00 6º

ACS - USF - REGIÃO DA SANTA LUZIA

INSC NOME  NASC. OBJ TIT FINAL CL

20162 NELMA NOGUEIRA DOS SANTOS MORAES  23/11/86 70,50 -- 70,50 1º

20009 DANIELA DE JESUS SANTOS  04/10/96 54,00 -- 54,00 2º

20029 DANIELA XAVIER DE SOUZA  18/08/92 48,75 -- 48,75 3º

ACS - USF - REGIÃO DAS TRAÍRAS

INSC NOME  NASC. OBJ TIT FINAL CL

20056 MATEUS DE JESUS SOUZA  04/10/99 61,50 -- 61,50 1º

20039 TAILANE SAMPAIO ALVES ANDRADE  30/10/04 54,00 -- 54,00 2º

20150 RAQUEL RODRIGUES DE BRITO  19/08/86 52,75 -- 52,75 3º

ACS - USF - REGIÃO DO GIGANTE/GAMELEIRA

INSC NOME  NASC. OBJ TIT FINAL CL

20075 FLAVIANE JESUS MOREIRA  03/07/05 48,25 -- 48,25 1º

ACS - USF - REGIÃO DO SÃO JOÃO

INSC NOME  NASC. OBJ TIT FINAL CL

20111 ALEX DURÃES PEREIRA  18/06/93 63,00 -- 63,00 1º

20092 DIEGO GONÇALVES DE SOUSA  19/04/02 61,75 -- 61,75 2º

20034 CIRLEI BATISTA DE SOUZA  23/03/86 46,75 -- 46,75 3º

20027 NOELIA OLIVEIRA BRITO MEIRA  18/11/86 46,75 -- 46,75 4º

20086 THAIS DE SOUZA ROCHA  30/03/96 45,25 -- 45,25 5º

20007 ROBSON DE OLIVEIRA  19/04/92 45,00 -- 45,00 6º

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA NOVA - BAHIA
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Processo Seletivo Público – Edital 002/2023 – Prefeitura Municipal de Boa Nova – Bahia. 3

ACS - USF - SEDE DA CIDADE

INSC NOME  NASC. OBJ TIT FINAL CL

20059 SUELLEN LEONCIO REIS  08/07/97 70,50 -- 70,50 1º

20153 LUCAS DAS CHAGAS SILVEIRA  20/12/94 70,00 -- 70,00 2º

20154 RACIELE CARLA PEREIRA SILVA CHAGAS  16/01/97 66,75 -- 66,75 3º

20197 VALTER LUIZ MARQUES DA SILVA FILHO  02/11/91 62,75 -- 62,75 4º

20005 JOSÉ ROBERTO SILVA RIBEIRO  23/05/81 58,00 -- 58,00 5º

20180 PATRICIA FARIAS DOS SANTOS  03/01/88 56,00 -- 56,00 6º

20110 ILMARA SANDE FERREIRA PEREIRA  15/07/82 52,75 -- 52,75 7º

20189 OSMIR SANTOS MEIRA  24/06/02 50,00 -- 50,00 8º

20122 WESCLEY SILVA PIRES  28/02/80 48,50 -- 48,50 9º

20199 LORENA GABRIELLE DE CARVALHO MACIEL  22/02/00 46,75 -- 46,75 10º

20141 GLEIDIANE JESUS DE SOUZA  07/01/93 46,50 -- 46,50 11º

20090 ALEX QUADROS GOMES PEGO  23/07/91 45,00 -- 45,00 12º